

<b>File reference</b>	W17FOI159
<b>Key words</b>	Maternity closures
<b>Date of release</b>	27/03/2017
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. How many occasions have maternity units at the Trust been closed to new admissions in 2014, 2015 and 2016. Please supply figures for each calendar year.

Nil

2. For each such closure, please state the duration of and the reason for the closure.

Not applicable

For further information about the work of our Maternity Team, please visit:

<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/maternity>